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INTRARE ZI FITNESS

INTRARE ZI SPA INTRARE

ZI FITNESS+SPA

SEDINTA AEROBIC

SEDINTA AQUA GYM

SEDINTA PT FITNESS

ABONAMENTE FITNESS DAY TIME(07:00 - 16:00)

ABONAMENTE FITNESS FULL TIME (07:00 - 22:00)

1

LISTĂ DE PREȚURI

60 RON

80 RON

100 RON

50 RON

70 RON 

150 RON

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

FITNESS
O LUNA

FITNESS DT
O LUNA

FITNESS
90 ZILE

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

FITNESS
DT3 LUNI 

30 ZILE

L-V 07-16 L-V 07-16

10-

525

1 3

90 ZILE

200

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

FITNESS 12 LUNI
PREPAID 

365 ZILE90 ZILE30 ZILE

NELIMITATNELIMITATNELIMITAT

30

12 12

2160

FITNESS DT 12 LUNI
PREPAID

365 ZILE 365 ZILE

L-V 07-16

30

12 12

1800

FITNESS 12 LUNI
PLATA LUNARA

NELIMITAT

365 ZILE

3010-

675250

31

200 RON/ LUNA
TOTAL 2400*

FITNESS DT 12 LUNI
PLATA LUNARA

L-V 07-16

30

170 RON/ LUNA
TOTAL 2040*

INTRARI/ SEDINTE

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT
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ABONAMENTE SPA DAY TIME - ADULT/MINOR  (07:00 - 16:00)

ABONAMENTE SPA DAY TIME - ADULT/MINOR (07:00 - 16:00)

2

LISTĂ DE PREȚURI

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

SPA O LUNA
ADULT / MINOR

FITNESS DT
O LUNA

SPA 3 LUNI
ADULT / MINOR

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

FITNESS DT3
LUNI 

30 ZILE

L-V 07-16 L-V 07-16

10-

525

1 3

90 ZILE

200

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

SPA 12 LUNI PREPAID
ADULT / MINOR

365 ZILE90 ZILE30 ZILE

NELIMITATNELIMITATNELIMITAT

30

12/_ 12/_

2750/2060

FITNESS DT 12 LUNI
PREPAID

FITNESS
STUDENT

365 ZILE

30 ZILE

365 ZILE

30 ZILE

L-V 07-16

NELIMITAT

30

-

12

1

12

1

1800

200 385

SPA 12 LUNI PLATA
LUNARA ADULT / MINOR

NELIMITAT

365 ZILE

3010-

1125/845420/315 

3/_1 / _

250 RON/LUNA TOTAL 3000* 
188 RON/LUNA TOTAL 2256*

FITNESS DT 12 LUNI
PLATA LUNARA

SPA
STUDENT

L-V 07-16

NELIMITAT

30

-

170 RON/ LUNA
TOTAL 2040*

ABONAMENTE SPA FULL TIME - ADULT/MINOR (07:00 - 22:00)

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT
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AQUA GYM

ANTRENOR PERSONAL FITNESS

3

LISTĂ DE PREȚURI

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

CLASE AEROBIC
O LUNA

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

CLASE AEROBIC
O LUNA

CLASE AEROBIC
O LUNA

30 ZILE30 ZILE

12 SEDINTE8 SEDINTE

-

1 1

350 450

AQUA GYM
O LUNA

ANTRENOR
PERSONAL FITNESS

AQUA GYM
O LUNA

ANTRENOR
PERSONAL FITNESS

30 ZILE

30 ZILE

30 ZILE

30 ZILE

8 SEDINTE

8 SEDINTE

-

-

1

1

1

1

250

1000

350

1400

20 SEDINTE

30 ZILE

--

250

1

8 SEDINTE

8 SEDINTE

-

-

CLASE AEROBIC

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT
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PACHETE FITNESS + SPA DAY TIME (07:00 - 16:00)

PACHETE FITNESS + AEROBIC

4

LISTĂ DE PREȚURI

PACHETE FITNESS + SPA FULL TIME (07:00 - 22:00)

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

FITNESS + SPA
O LUNA

FITNESS + SPA
O LUNA

FITNESS + SPA
O LUNA

FITNESS + SPA
3 LUNI

FITNESS + SPA
3 LUNI

FITNESS + SPA
3 LUNI

FITNESS + SPA
12 LUNI PREPAID

FITNESS + SPA
12 LUNI PREPAID

FITNESS + SPA
12 LUNI PREPAID

365 ZILE

365 ZILE

365 ZILE

90 ZILE

90 ZILE

90 ZILE

30 ZILE

30 ZILE

30 ZILE

NELIMITAT

L-V 07-16

NELIMITAT

L-V 07-16

NELIMITAT

L-V 07-16

NELIMITAT FT
CU 8 SEDINTE CLASE

NELIMITAT FT
CU 24 SEDINTE CLASE

NELIMITAT FT
CU 96 SEDINTE CLASE

NELIMITAT FT
CU 96 SEDINTE CLASE

30

30

30

12

12

12

12

12

12

3300

2880

3190

FITNESS + SPA 12 LUNI
PLATA LUNARA

FITNESS + SPA 12 LUNI
PLATA LUNARA

FITNESS + SPA 12 LUNI
PLATA LUNARA

NELIMITAT

L-V 07-16

365 ZILE

365 ZILE

365 ZILE

30

30

30

10

10

10

-

-

-

1350

1110

1185

515

450

435

3

3

3

1 

1 

1 

300 RON/ LUNA
TOTAL 3600*

270 RON/ LUNA
TOTAL 3240*

280 RON/ LUNA
TOTAL 3360*

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE



KIDS GYM - DANSURI
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ABONAMENTE DE CURSURI PENTRU COPII

5

LISTĂ DE PREȚURI

PACHETE FULL ACCES

VALABILITATE 

ACCES 

ZILE INGHET 

INVITATII 

PRET (RON)

INOT PERFORMANTA

ANTRENOR PERSONAL INOT 

GRUPE INOT

KIDS GYM - DANSURI

FITNESS + SPA
O LUNA

O SEDINTA

FITNESS + SPA
3 LUNI

4 SEDINTE

O SEDINTA

FITNESS + SPA
12 LUNI PREPAID

8 SEDINTE

4 SEDINTE

365 ZILE

1050 RON

90 ZILE

600 RON

30 ZILE

180 RON

550 RON

600 RON

350 RON

NELIMITAT FT
+ SPA CU 12 SEDINTE 

NELIMITAT FT
+ SPA CU 36 SEDINTE 

NELIMITAT FT
+ SPA CU 144 SEDINTE 

NELIMITAT FT
+ SPA CU 144 SEDINTE 

100 RON

30

12 12

4500

FITNESS + SPA 12 LUNI
PLATA LUNARA

12 SEDINTE

12 SEDINTE 20 SEDINTE

8 SEDINTE

700 RON

700 RON

365 ZILE

-

- --

3010-

1600650

31 

400 RON/ LUNA
TOTAL 4800*

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

TIP ABONAMENT

* TAXA REZILIERE ANTICIPATA CONTRAVALOAREA A 2 RATE


